



Styrelsemöte v8

Datum: 2020-02-17

Tid: 12:19

Plats: Grupprum 1154 ITC

Närvarande: Ordförande Leo Okawa Ericson, Vice Ordförande Patrik Wingqvist, Sekreterare Mikael Ivarsson, Studierådsordförande Emma Kjellin, Studiesocialt ansvarig Ivar Bennemo, Klubbmästare Jonas Nygren, Tillgångsansvarig Leon Philip, Informationsansvarig Noa Lerch

1 Mötets öppnande

Ordförande Leo Okawa Ericson öppnade mötet med en vakumflaska istället för klubba.

2 Formalia

Val av justerare

Beslut: att välja Leon Philip till justerare.

Godkännande av dagordning

Beslut: att godkänna dagordningen.

3 Lägesrapport

Ordförande Leo Okawa Ericson rapporterade att Högskolerestauranger har monopol av försäljning av mat i Nya Ångström, vilket innebär att FooBars framtid ser mörk ut. Vi fortsätter kampen. Efter en några dagar lång debatt har vi beslutat att vi ska vidarebefordra information vi fått från Genius Uppsala till UD.

Vice Ordförande Patrik Wingqvist rapporterade att han fått transaktionshistoriken för UD som inskannade dokument, vilket inte är användbara då det inte går att söka i dem. Han ska se om han kan fixa förra årets bokföring, och sa att i dagsläget ser det ut som att vi gick plus.

Sekreterare Mikael Ivarsson föredrog statusen av Matrix.org-servern.

Studierådsordförande Emma Kjellin rapporterade att hon kontaktat Programansvarig Johannes Borgström angående fika till programråden, och att han ska kolla in i det, men att det förmodligen inte blir klart i tid för nästa möte. Hon förmedlade också att vi vakantsatt programrådsrepresentantposterna.

Klubbmästare Jonas Nygren rapporterade att det var syjunta samma dag som - och pubbrunda dagen efter - mötet.

Informationsansvarig Noa Lerch rapporterade att han förmedlat till Polhacks vilka som fick de platser vi lottade ut. Han sa också att bokningen till Absolut Gotland öppnar snart, och att han kanske behöver ett utskott för att hjälpa honom att boka snabbt.

4 Mötesfrågor

Tillsätta revisor

Vår nuvarande revisor fick posten som PR-amanuens, vilket betyder att vi behöver tillsätta en ny revisor

Beslut: **att** vakantsätta posten revisor fram tills vårmötet.

att ge valberedningen i uppdrag att hitta en revisor.

Revidera stadgar

Ordförande Leo Okawa Ericson trodde att §6.3 i stadgarna kanske behövde förtydligas, framför allt “övriga poster”, men styrelsen kom fram till att det inte behövdes.

Internationalisering

Ordförande Leo Okawa Ericson frågar vad vi kan göra för att förbättra vår internationalisering, och nå ut till våra masterstudenter bättre. Efter lite diskussion kom vi fram till:

Beslut: **att** ha som mål att tills nästa möte ta fram konkreta åtgärder för att öka internationaliseringen.

Det vi föreslog var:

- att erbjuda nyhetsbrevet på Engelska
- att via Uppsala Universitet förmedla till nya masterstudenter att de tillhör oss.
- att öppna upp ovve-försäljningen till masterstudenterna.
- att sätta upp en plansch i FooBar med information om vilka program som tillhör vår sektion.

Beskrivningar av Styrelseposter

Ordförande Leo Okawa Ericson påpekade att det saknas information på vår hemsida www.uppsaladatavetare.nu om vad de olika styrelseposterna gör. Informationsansvarig Noa Lerch sa att han lätt kan åtgärda det.

Överlämning

Ordförande Leo Okawa Ericson frågade hur vi som styrelsemedlemmar kan arbeta för att nästa års styrelse ska veta vad de ska göra, och för att information inte ska gå förlorad i styrelseskiftet varje år. Vi kom fram till att testamenten är rätt sätt att säkerställa detta, men då det inte fungerat bra tidigare år behövs någon åtgärd

Beslut: **att** lägga upp de testamenten som finns på drive.

att med deadline nästa styrelsemöte, lägga fram konkreta punkter och en fastställd rutin för testamentskrivning.

5 Övriga frågor

Inga övriga frågor diskuterades.

6 Mötets avslutande

Kl. 13:02

Sekreterare Mikael Ivarsson

Ordförande Leo Okawa Ericson

Justerare Leon Philip



UPPSALA
DATAVETARE